"Шымкент" магистральды газ
құбырлар басқармасы

"Интергаз Орталық Азия"
акционерлік қоғамның филиалы

Управление магистральных
газопроводов "Шымкент"

филиал акционерного общества
"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 332

"20" сентября 2016 г.

О закупке из одного источника (услуги по курьерской доставке почты)
Руководствуясь подпунктом 2) пункта 137 Правил закупок товаров, работ и услуг АО
«Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и
более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно
принадлежат АО «Самұрық-Қазына» на праве собственности или доверительного
управления, утвержденных Советом директоров АО «Самұрық-Қазына» (далее
Правила) от 26 мая 2012 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить закупку «Услуги по курьерской доставке почты» на сумму 4 993
278 тенге 68 тиын: из них в 2016 году на 506 209 тенге, в 2017 году 2 167 666 тенге 51
тиын, в 2018 году 2 319 403 тенге 17 тиын без учета НДС способом закупок из одного
источника с ТОО «РИКА» на следующих условиях:

По лоту №1 (УМГ Шымкент):
- Цена договора: 1 618 232 тенге 32 тиын без учета НДС из них:
в 2016 году 164 127 тенге;
в 2017 году 702 466 тенге 34 тиын;
в 2018 году 751 638 тенге 98 тиын.
- срок оказания услуг с даты подписания договора по 31.12.2018г;
-условия платежа: авансовый платеж- 0%, оплата в течении 30 рабочих дней с момента
подписания акта оказанных услуг;
- место оказания услуг:
УМГ "Шымкент" г. Шымкент, Темирлановская трасса, дом 20/2.

По лоту №2 (ББШ):
- Цена договора: 1 647 733 тенге 81 тиын без учета НДС из них:
в 2016 году 167 120 тенге;
в 2017 году 715 272 тенге 37 тиынов;
в 2018 году 765 341 тенге 44 тиынов.
- срок оказания услуг: с даты подписания договора по 31.12.2018г;
- условия платежа: авансовый платеж- 0%, оплата в течении 30 рабочих дней с момента
подписания акта оказанных услуг;
- место оказания услуг:
УМГ "Шымкент" г.Шымкент, Темирлановская трасса, дом 20/2.

По лоту №3 (АГП):
- Цена договора: 1 727 312 тенге 55 тиын тенге без учета НДС из них:

в 2016 году 174 962 тенге;
в 2017 году 749 927 тенге 80 тиын;
в 2018 году 802 422 тенге 75 тиын.
- срок оказания услуг: с даты подписания договора по 31.12.2018г;
- условия платежа: авансовый платеж- 0%, оплата в течении 30 рабочих дней с момента
подписания акта оказанных услуг;
- место оказания услуг:
УМГ "Шымкент" г.Шымкент, Темирлановская трасса, дом 20/2.

2. Специалисту отдела организации закупок и мониторинга договоров (Хабибуллаевой
С.Н.) обеспечить контроль за заключением договора с потенциальным поставщиком,
указанным в пункте 1 настоящего приказа.

Первый заместитель директора УМГ
"Шымкент" Кисметов А.Ж.

Исполнитель: Танирбергенов Н.А.
Тел: 176-2543

Исполнитель: Танирбергенов Н.А.
Тел: 176-2543